
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1017/2181/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	986	zł

Powierzchnia 62	m2

Cena/m2 5	927	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro Parter

Typ	okien Z	roletami,	PCV

OFERTA	WSTRZYMANA	OD	SPRZEDAŻY.
MIESZKANIE	W	NOWYM,	NISKIM	BUDOWNICTWIE	NA	OS.ZAMKNIĘTYM	W	DZIELNICY	OSIEDLA	GÓRCZYN.
Ofertą	sprzedaży	jest	mieszkanie	w	nowym	budownictwie	na	poziomie	parteru	na	osiedlu	Górczyn.	
Mieszkanie	 znajduje	 się	 w	 strefie	 ogrodzonej.	 Na	 pow.	 62,43	 m2	 zaplanowano:	 salon	 z	 aneksem
kuchennym	oraz	strefą	jadalnianą	z	którego	znajduje	się	wyjście	na	taras	oraz	przynależący	ogród	(	ok.
70m2)	 ,	2	sypialnie,	 łazienkę	z	wc	oraz	przedpokój.	Mieszkanie	gotowe	do	zamieszkania,	 funkcjonalne,
urządzone	z	dbałością	o	szczegóły.	Okna	pcv	z	roletami	zewnętrznymi,	ściany	szpachlowane-malowane,
na	podłogach	wyłożono	panele	oraz	terakotę.	W	cenie	pozostaje	zabudowa	kuchenna	wraz	z	sprzętem
AGD	oraz	dwie	szafy	typu	Komandor.	Ogrzewanie	oraz	ciepła	woda	z	sieci	miejskiej.	Czynsz	wynosi	453zł
z	 funduszem	 remontowym	 na	 dwie	 osoby+prąd.	 Dodatkowym	 atutem	 nieruchomości	 jest	 doskonała
lokalizacja	 charakteryzująca	 się	 ciszą	 i	 spokojem	 dla	 mieszkańców	 oraz	 komfortem	 mieszkania.
Doskonały	 dostęp	 do	 punktów	 handlowo-usługowych	 ,	 szkół,	 przedszkola.	 Doskonała	 oferta	 dla	 osób
ceniących	sobie	ciszę	i	spokój	oraz	piękno	otaczającej	zieleni.

Gorzów	Wielkopolski,	Górczyn	-	370	000	zł

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


